Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 73,682.06

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 72,010.68

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,671.38

Total 73,682.06

El monto de : **Setenta y tres  mil seiscientos ochenta y dos con 06/100 (73,682.06)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1771959357897k9kjF